SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 7/2020/CED, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2021

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital nº 004031/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria 044/2020/CED de 8 de maio de 2020.

Art. 2º - REVOGAR a portaria 101/2020/CED de 14 de setembro de 2020.

Art. 3º -  DESIGNAR o professor ELIZANDRO MAURÍCIO BRICK para
exercer a função de Coordenador do Núcleo de Formação do Laboratório de Novas
Tecnologias  (LANTEC/CED/UFSC),  a  partir  de  1º  de  fevereiro  de  2021,  para  um
mandato de 2 anos, com carga horária de l0 (dez) horas semanais.

Art. 4º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFSC.

		2021-02-05T15:59:33-0300